2021 年 10 月 6日

各 位

株式会社  北海道銀行

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）では、『寅年虎図記念コイン』の予約販売を 10 月 11 日（月）から

開始しますのでお知らせいたします。

記

１.概要

日本人に馴染みが深い十二支をテーマにした記念コインは、コインコレクターをはじめ、高い人気

があります。来年の干支である寅年を記念し、英国、カナダ、フランス、ブータン、オーストラリア

の 5 カ国から発行されるコインは、各国それぞれデザインに特徴があります。金貨 7 種類、銀貨 1 種

類、銀貨セット 1種類のラインナップは、全て純金、純銀のコインです。

発行年の刻まれた光り輝く干支コインを、お客さまご自身のライフイベントの記念に、メモリアル

なイベントの贈答品に、いかがでしょうか。ぜひこの機会にご利用ください。

２.予約販売（商品の詳細は添付の商品一覧をご覧ください）

 (1) 販売期間：2021 年 10 月 11 日（月）～ 29 日（金）

※ 数量限定販売のため、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

(2) 商品納品時期：2021 年 12 月 7 日（火）以降（予定）

※ 販売させていただく記念コインの買取は行っておりません。

※ お申込み時にはご印鑑が必要です。

※ 購入代金のお支払いは、記念コインの引渡し時といたします。

当行では、みなさまのご来店を心よりお待ち申し上げております。

以 上

『寅年虎図記念コイン』予約販売のお取り扱いについて

一年のはじまりを、極上の輝きと共に。

誇り高き
伝統の技。

from The United Kingdom
美麗なる
純金の輝き。

from Canada

大胆さと
緻密さの融合。

from France
幸せの国から
開運を。

from Bhutan

オ ン ス

GOLD COINS

5once 卓越の技が、
迫力のサイズで実現。

from The United Kingdom

裏面

裏面裏面

表面

表面表面

GOLD
COINS

SILVER
COINS

50ユーロ金貨

165,000円税込

限定500枚
D 1000ニュルタムカラー金貨

165,000円税込

限定400枚
E

100ポンド金貨

572,000円税込

限定650枚
B 100カナダドル金貨

330,000円税込

限定500枚
C

輸入元
泰星コイン株式会社の
 YouTubeページに
移動します。

100豪ドル金貨

528,000円 税込

限定500枚
F

25豪ドル金貨

165,000円 税込

限定500枚
G

30豪ドル
カラー銀貨

253,000円 税込

限定300枚

H

500ポンド金貨

2,860,000円税込

限定70枚
A

※限定数希少のため、お1人さま1枚限り

金貨・銀貨共通表面デザイン

Y E A R  O F  T H E  T I G E R  2 0 2 2

銀貨5種セット

77,000円 税込

限定1,300セット
54321

I

5カ国の作品を堪能できる、銀貨セットをご用意。15カナダドル銀貨の裏面以外は、金貨と共通デザインです。

※掲載のコインは全て実物大ではありません。

9：00～17：00（月曜～金曜/祝日除く）

お問い合わせフリーダイヤル

0120-22-0576
【 輸入元】

受付時間

https://www.himegin.co.jp/
ホームページ

裏面裏面

裏面

裏面
2ポンド
銀貨

1
裏面

15カナダドル
銀貨

2

表面10ユーロ銀貨3 表面500ニュルタムカラー銀貨4 裏面1豪ドルカラー銀貨5

フランス ブータン オーストラリア

カナダ英国

卓越した
気品と品質。

from Australia